

松山市過疎地域持続的発展計画 令和6年3月変更箇所（新旧対照表）

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後	変更前
目次	<p>(略)</p> <p>9. 教育の振興</p> <p>(1) 現状と問題点…………… 3 8</p> <p>(2) その対策…………… 3 9</p> <p><u>(3) 事業計画…………… 4 0</u></p> <p>10. 集落の整備</p> <p>(1) 現状と問題点…………… 4 1</p> <p>(2) その対策…………… 4 1</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>9. 教育の振興</p> <p>(1) 現状と問題点…………… 3 8</p> <p>(2) その対策…………… 3 9</p> <p><u>(新設)</u></p> <p>10. 集落の整備</p> <p>(1) 現状と問題点…………… 4 1</p> <p>(2) その対策…………… 4 1</p> <p>(略)</p>

(略)

(3) 事業計画 (令和3～8年度)

持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備 考
5 生活 環境の 整備	(2) 下水 処理施設 その他	合併処理浄化槽 設置整備事業	市	
	(5) 消防 施設	小型動力ポンプ 付積載車 (3台)	市	
		小型動力ポンプ (11台)	市	
		消防ポンプ蔵置 所 (1箇所)	市	
		消防救急艇「う みねこ」主機等 更新	市	
		<u>消防救急艇船長 待機室整備事業</u>	<u>市</u>	

(略)

(3) 事業計画 (令和3～8年度)

持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備 考
5 生活 環境の 整備	(2) 下水 処理施設 その他	合併処理浄化槽 設置整備事業	市	
	(5) 消防 施設	小型動力ポンプ 付積載車 (3台)	市	
		小型動力ポンプ (11台)	市	
		消防ポンプ蔵置 所 (1箇所)	市	
		消防救急艇「う みねこ」主機等 更新	市	
		<u>(新設)</u>		

(略)
 (イ) 幼児教育
 (略)
 (ウ) 社会教育
 (略)

(3) 事業計画 (令和3～8年度)

<u>持続的 発展施 策区分</u>	<u>事業名 (施設名)</u>	<u>事業内容</u>	<u>事業 主体</u>	<u>備 考</u>
<u>8 教育 の振興</u>	<u>(1) 学校 教育関連 施設 教職員 住宅</u>	<u>小中学校教職員 住宅新築等事業</u>	<u>市</u>	

(略)
 (イ) 幼児教育
 (略)
 (ウ) 社会教育
 (略)
(新設)